[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     АДМИНИСТРАЦИИ  КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

от ____________________                                проект                                                № ________________

станица Кавказская

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 08 июля 2010 года № 215 «Об утверждении административного регламента администрации Кавказского сельского поселения по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право размещения объектов мелкорозничной торговли»»

В связи с утратой силы постановления главы Кавказского сельского поселения Кавказского района от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу:

-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 18 июня 2009 года № 159 «О внесении изменений в постановление  главы  Кавказского  сельского  поселения   Кавказского   района  от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»»;

-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 23 июня 2009 года № 162 «О внесении изменений в постановление  главы  Кавказского  сельского  поселения   Кавказского   района  от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»»;

-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 23 июля 2009 года № 199 «О внесении изменений в постановление  главы  Кавказского  сельского  поселения   Кавказского   района  от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»»;

-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 16 ноября 2009 года № 364 «О внесении изменений в постановление  главы  Кавказского  сельского  поселения   Кавказского   района  от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»»;

-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 декабря 2009 года № 421 «О внесении изменений в постановление  главы  Кавказского  сельского  поселения   Кавказского   района  от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»»;

-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 25 января 2010 года № 17 «О внесении изменений в постановление  главы  Кавказского  сельского  поселения   Кавказского   района  от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»»;

-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 27 апреля 2010 года № 135 «О внесении изменений в постановление  главы  Кавказского  сельского  поселения   Кавказского   района  от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»»;

-постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 24 июня 2010 года № 196 «О внесении изменений в постановление  главы  Кавказского  сельского  поселения   Кавказского   района  от 19 мая 2009 года № 135 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                                        О.Г.Мясищева